
       MEDICA a COMPAMED
/ 20.listopadu 2013 Düsseldorf /

Tento největší světový lékařský veletrh, který pokrývá celou oblast ambulantní i 
stacionární péče je velmi dobrou příležitostí pro odborníky k seznámení se s 
novinkami a trendy u světových výrobců a navázání nových obchodních kontaktů.

Naše nabídka je určena hlavně těm, kteří nemají čas na vícedenní pobyt 
(odpadají náklady na hotel a stravu) a přitom potřebují efektivně využít celou 
otevírací dobu akce během jednoho dne.

Doporučujeme firmám na základě našich zkušeností využít tuto akci pro 
motivování a odměňování svých zaměstnanců, prodejců a zákazníků.

Odlet 20.11. z Prahy v 08:20 hod. a stejný den zpět z Düsseldorfu do Prahy 
v cca 20:05 hod. místního času. 

Cena je 8.929,- Kč. 

Cena obsahuje zpáteční letenku včetně všech poplatků, přepravu mezi 
letištěm a výstavištěm a jednodenní vstupenku na veletrh. 

Ušetříte čas – jste profesionálové, kteří svého času nemají nazbyt – efektivně
využijete jeden den a druhý den ráno už své poznatky a zkušenosti můžete 
prezentovat na svém pracovišti. 
Cestujete pohodlně a rychle v komfortu moderních letadel – žádné 
únavné dlouhé cesty a bolavá záda – večer si odpočinete v pohodlí vlastního 
domova. 
Ušetříte peníze – neplatíte několikadenní ubytování ani stravné jako při 
delších pobytech 
– v letadle je na cestě tam i zpět zajištěno občerstvení včetně nápojů. 

*) Uvedené odletové časy a ceny jsou orientační a mohou podléhat 
změně podle aktuální situace a možnosti dopravce

Pokud máte zájem o jakékoliv bližší informace kontaktujte nás na
koznar@fairtravel.cz nebo na tel.: +420 541 159 190

Více informací a objednávky na www.fairtravel.cz

BVV Fair Travel s.r.o.
Výstaviště 1, 
647 00 Brno

Tel.: 541 159 190, 
Fax: 541 159 172 
www.fairtravel.cz


